[image: image1.jpg]

                                         КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

     ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.06.2018 г.       №  28
       с. Ольховка

О признании утратившим силу постановление

Администрации Ольховского сельсовета

от 24.06.2013 г. № 20

«Об утверждении порядка определения границ,

прилегающих к некоторым организациям и объектам,

на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции, на территории Ольховского

сельсовета Шадринского района Курганской области»
          В соответствии с постановлением Администрации Шадринского района от 14.06.2018 года № 408 «Об утверждении порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Шадринского района» и в связи с передачей полномочий по утверждению порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Шадринского района на уровень муниципального района, Администрация Ольховского сельсовета -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ольховского сельсовета

от 24.06.2013 г. № 20 «Об утверждении порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, на территории Ольховского сельсовета Шадринского района Курганской области»
        2. Обнародовать постановление на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети  «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Ольховского сельсовета                                                          Г.В.Сецко